
ORIGINALE

COMUNE   DI   LAMON
(Provincia  di  Belluno)

Piazza III Novembre,16                            Tel.04397941                  pec:lamon@postemailcertificata.it

32033 Lamon                                            Fax 0439794234             www.comunelamon.it

cod. fiscale 00204380257                         lamon@feltrino.bl.it

UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE N. 147 DEL 22-11-2021

Oggetto: AVVISO ESPLORATIVO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO DI SERVIZI DI

INGEGNERIA ED ARCHITETTURA INCLUSA LATTIVITA DI

PROGETTAZIONE PER LANNO 2021.APPROVAZIONE VERBALE n.1

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Premesso che l’Ufficio Tecnico Comunale si trova a fronteggiare la necessità di portare avanti

numerosi interventi legati a finanziamenti che hanno scadenza a breve termine, che comportano una

notevole mole di lavoro di carattere tecnico amministrativo;

Considerato che nei prossimi mesi sono in previsione una serie di affidamenti di servizi tecnici

connessi all’esecuzione di lavori, e che alcuni di essi dovranno essere espletati con una certa

urgenza per adempiere ai cronoprogrammi imposti dalla Regione Veneto relativi ai Post-Vaia

annualità 2021;

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 59 del 18.09.2021 con la quale si approva l’Avviso

di Manifestazione d’interesse finalizzata all’affidamento diretto di servizi di ingegneria ed

architettura inclusa l’attività’ di progettazione per l’anno 2021.

Dato atto che tale avviso è stato pubblicato sul sito del Comune di Lamon

http://sac4.halleysac.it/c025026/zf/index.php/bandi-di-gara/atti-aggiudicatori/index, all’Albo

Pretorio on-line del Comune di Lamon e nel Portale Appalti SIT - Piattaforma Unificata Appalti -

Maggioli al link https://sitbelluno-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti.

Rilevato che entro il termine di scadenza delle ore 14.00 del giorno 12.10.2021 sono pervenute,

tramite Piattaforma Unificata Appalti – Maggioli sopra citato, n.41 manifestazioni d’interesse;

Visto il verbale del 19.11.2021 Prot. 6971 di valutazione/ammissione delle manifestazioni

d’interesse presentate;

Rilevata la necessità di procedere all’approvazione del Verbale del 19.11.2021 Prot. 6971;

Referente istruttoria: Strappazzon Loretta pagina 1 di 3

tel. 0439.794204 email: lavoripubblici.lamon@feltrino.bl.it

orario ufficio :dal  lunedì al sabato dalle 8.30 alle 12.00



Visti gli artt. 107 e 109 del D.lgs.18 agosto 2000, n. 267 che disciplinano gli adempimenti di

competenza dei dirigenti, stabilendo in particolare che spetta ai responsabili d’area e/o settore, nel

limite delle attribuzioni delle unità organizzative a cui sono preposti, l’emanazione di tutti gli atti di

gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa, compresa l’adozione di tutti gli atti che impegnano

l’amministrazione verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle

risorse umane, strumentali e di controllo;

Dato atto che il RUP dell’intervento è l’arch. Loretta Strappazzon a seguito nomina con Decreto

del Sindaco del 08.07.2021 Prot. 3960.3.4;

Ritenuto pertanto di procedere alla formalizzazione della procedura suddetta;

Richiamate le seguenti norme e regolamenti:

D. Lgs. 18.04.2016, n. 50, Codice degli Appalti Pubblici e s.m.e i.;�

Regolamento in materia di Appalti Pubblici di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207,�

limitatamente alle parti ancora vigenti;

D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali;�

Legge n. 241 del 07.08.1990, Norme sul procedimento amministrativo;�

D.Lgs. 25 febbraio 1995, n. 77, Ordinamento finanziario e contabile degli enti locali;�

Richiamate:

- la Delibera di Consiglio comunale n. 10 del 27.03.2021 con la quale si approva il bilancio di

previsione 2021/2023.

- la Delibera di Giunta Comunale n. 20 del 02.04.2021 con la quale si approva il bilancio per il

2021-2023

                                                                    DETERMINA

di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

di approvare il verbale del 19.11.202, Prot. n. 6971 richiamato in premessa relativo all’esame2.

delle istanze pervenute relative allo schema di Avviso esplorativo per la “PER LA

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DI

SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA INCLUSA L’ATTIVITA’ DI

PROGETTAZIONE PER L’ANNO 2021.

ART. 36, COMMA 2 LETTERA a), DEL D. LGS. N. 50/2016 E DELLA DISCIPLINA

SOSTITUTIVA DI CUI ALL’ART.1 DELLA LEGGE N. 120/2020 DI CONVERSIONE CON

MODIFICAZIONI DEL D.L. N. 76 DEL 16/07/2020 (DECERTO SEMPLIFICAZIONI)

MODIFICATO DAL DL 77/2021 CONVERTITO IN LEGGE N.108/2021”;

Dare atto che il presente provvedimento unitamente al verbale del 19.11.2021 sarà pubblicato3.

all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale nel Comune di Lamon https://www.comunelamon.it/

nella sezione Amministrazione Trasparente.

Referente istruttoria: Strappazzon Loretta pagina 2 di 3

tel. 0439.794204 email: lavoripubblici.lamon@feltrino.bl.it

orario ufficio :dal  lunedì al sabato dalle 8.30 alle 12.00



IL RESPONSABILE

DELL’UFFICIO

 Loretta Strappazzon

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

Referente istruttoria: Strappazzon Loretta pagina 3 di 3

tel. 0439.794204 email: lavoripubblici.lamon@feltrino.bl.it

orario ufficio :dal  lunedì al sabato dalle 8.30 alle 12.00



 

COMUNE   DI   LAMON 
(Provincia  di  Belluno) 

 
Piazza III Novembre,16 

32033 Lamon 

cod. fiscale 00204380257 

Tel.0439.7941  

Fax 0439.794234 

lamon@feltrino.bl.it 

pec: lamon@postemailcertificata.it 

www.comunelamon.it 

 
 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Lamon, 19.11.2021 

Prot. N. 6971 

 

AVVISO ESPLORATIVO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA 

ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO DI SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA 

INCLUSA L’ATTIVITA’ DI PROGETTAZIONE PER L’ANNO 2021. 

- ART. 36, COMMA 2 LETTERA a), DEL D. LGS. N. 50/2016 E DELLA DISCIPLINA 

SOSTITUTIVA DI CUI ALL’ART.1 DELLA LEGGE N. 120/2020 DI CONVERSIONE CON 

MODIFICAZIONI DEL D.L. N. 76 DEL 16/07/2020 (DECERTO SEMPLIFICAZIONI) 

MODIFICATO DAL DL 77/2021 CONVERTITO IN LEGGE N.108/2021 

 

VERBALE N.1 DEL 19.11.2021 

 

ESAME ISTANZE MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

 

L’anno 2021 (duemilaventuno), il giorno 05 (cinque) del mese di novembre alle ore 09:00, presso la 

sede del Comune di Lamon, la sottoscritta Arch. Loretta Strappazzon Responsabile Unico del 

Procedimento, ho proceduto all’apertura delle buse contenenti le manifestazioni d’interesse. 

 

Premesso che: 

- con Delibera Giunta Comunale n. 59 del 18.09.2021 è stato approvato l’avviso per la 

manifestazione di interesse pubblico finalizzata all’affidamento diretto di servizi di 

ingegneria ed architettura inclusa l’attività’ di progettazione per l’anno 2021. 

Tale avviso è stato pubblicato sul sito del Comune di Lamon 

http://sac4.halleysac.it/c025026/zf/index.php/bandi-di-gara/atti-aggiudicatori/index, all’Albo 

Pretorio on-line del Comune di Lamon e nel Portale Appalti SIT - Piattaforma Unificata 

Appalti - Maggioli al link https://sitbelluno-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti 

- entro il termine di scadenza delle ore 14:00 del giorno 12.10.2021 sono pervenute, tramite 

Piattaforma Unificata Appalti – Maggioli sopra citato, n.41 manifestazioni d’interesse e 

precisamente, elencate in ordine, decrescente, d’arrivo: 

 

1. TEAM PROJECT SRL 

2. R-STRUCT ENGINEERING SRL 

3. ARCH. CAMILLO CUGINI 

4. ARCH. ROBERTO JANNON 

5. IPT PROJECT SRL 

6. ESSE TI ESSE INGEGNERIA SRL 

7. STUDIO DI INGEGNERIA DAL PONT & DAL SASSO 

8. CSD ENGINEERS SRL 

9. DAL PONT DENIO 

Comune di Lamon Prot. num. 0006971 del 19-11-2021 interno 65

http://www.comunelamon.it/
http://sac4.halleysac.it/c025026/zf/index.php/bandi-di-gara/atti-aggiudicatori/index
https://sitbelluno-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti


10. CONSIYLIO SRL 

11. ARCH. SERGIO CARELLI 

12. C&R ASSOCIATES SRL 

13. GUIDOLIN ING. MAELLA 

14. ADZ S.R.L.S. 

15. TAU ENGINEERING SRL 

16. GEOM. SCARTON STEFANO 

17. MOINO ALESSANDRO 

18. PROGETTO B20 SRL 

19. ZANATA GROUP STUDIO ASSOCIATO 

20. RUGGERO CERVELLINI INGEGNERE CIVILE 

21. ARCHITETTO ELIO CONTE 

22. MARCO MASTEL 

23. DEBIASIOPROGETTI 

24. L&S ENGINEERING SRL 

25. DOLOMITI VERTICAL SERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA 

26. STUDIO DI INGEGNERIA CIVILE DE PARIS 

27. TPC PROGETTI SNC 

28. BOTTON PAOLO 

29. VE.MA. PROGETTI SRLS 

30. BELLUMAT ING. FRANCO 

31. PROGETTO COSTRUZIONE QUALITA’ PCQ SRL 

32. G.I.A. CONSULTING 

33. SGAPI SRL 

34. LA MERCURIO SRL 

35. IGS SRL 

36. STUDIO INGEGNERIA ZAMBONI TRANQUILLO 

37. ING. SIMONE VACCA 

38. STUDIO TECNICO PROGETTAZIONE IMPIANTI ANTONIO BEVILACQUA  

39. TE.C.N.A SRL 

40. FRANCO DALL’ANTONIA ARCHITETTO 

41. ING. DIPALO FRANCESCO 

 

Tutte le istanze ricevute sono ritenute ammissibili 

 
 IL RESPONSABILE UFFICIO TECNICO 

Arch. Loretta Strappazzon 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm 

 

 

Comune di Lamon Prot. num. 0006971 del 19-11-2021 interno 65


